
  

 „Žalm 130(129) - Z hlubokosti svých těžkostí“ hudba: Petr Chaloupský OP (*1964) 2006  
         text: žalm 130(129), úprava 1864 a  2006   

 
Vstup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(před evangeliem) 
 3.Slovo Tvoje mou jest svící, Bože Hospodine, -  
- protož duše má kající v zlostech nezahyne. - 
- Naději mám do skonání, že z Tvé lásky při pokání - dojdu smilování. 

 
Obětování: 

4. V Toběť já svou pomoc skládám, opuštěn nebudu, - 
- dokud jest duše v mém těle, v Tebe doufat budu; -  
- neb Ty mne sám vysvobodíš a nade mnou se smiluješ, -hříchy mně odpustíš. 
5.Doufejte v Pána již všichni vy lidé na ze-mi, - 
- chvalte jméno Jeho vždycky vy andělé svatí; - 
- bojte se Ho zlí duchové, klanějte se vy trůnové - Jeho moci Božské. 

 
Přijímání: 

6.Ty jsi poslal Syna svého, dav Jej na smrt kříže; - 
- pro zásluhy smrti Jeho hříchu snímáš tíže: - 
- nuže i z mých nepravostí, ze mdlob i ze všech křehkostí - svou zbav mne milostí. 
7.Neb On Pán jest milosrdný, nad hříchy shovívá, - 
- člověka ni zahynutí ni smrti nežádá; - 
- ale volá bez přestání, řka: Pojď ke mne, spravedlivý, - najdeš polehčení. 
8.On tě vykoupil lid hříšný smrtí Syna svého –  
- a ode všech nepravostí obmyl krví Jeho; - 
- zbavil nás od zatracení a přivedl k smilování - skrz své zaslíbení. 

 
Závěr: 

9.Sláva budiž Bohu Otci, též i Jeho Synu, - 
- i také Duchu Svatému, oběma rovnému, - 
- jakož byla před vším časem, zni teď všudy jedním hlasem, - až na věky. Amen. 

 
 Copyright © 2006 <Petr Chaloupský >  All Rights Reserved http://www.chaloupsky.op.cz 

  

 „Žalm 130(129) - Z hlubokosti svých těžkostí“ hudba: Petr Chaloupský OP (*1964) 2006  
         text: žalm 130(129), úprava 1864 a  2006   

 
Vstup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(před evangeliem) 
 3.Slovo Tvoje mou jest svící, Bože Hospodine, -  
- protož duše má kající v zlostech nezahyne. - 
- Naději mám do skonání, že z Tvé lásky při pokání - dojdu smilování. 

 
Obětování: 

4. V Toběť já svou pomoc skládám, opuštěn nebudu, - 
- dokud jest duše v mém těle, v Tebe doufat budu; -  
- neb Ty mne sám vysvobodíš a nade mnou se smiluješ, -hříchy mně odpustíš. 
5.Doufejte v Pána již všichni vy lidé na ze-mi, - 
- chvalte jméno Jeho vždycky vy andělé svatí; - 
- bojte se Ho zlí duchové, klanějte se vy trůnové - Jeho moci Božské. 

 
Přijímání: 

6.Ty jsi poslal Syna svého, dav Jej na smrt kříže; - 
- pro zásluhy smrti Jeho hříchu snímáš tíže: - 
- nuže i z mých nepravostí, ze mdlob i ze všech křehkostí - svou zbav mne milostí. 
7.Neb On Pán jest milosrdný, nad hříchy shovívá, - 
- člověka ni zahynutí ni smrti nežádá; - 
- ale volá bez přestání, řka: Pojď ke mne, spravedlivý, - najdeš polehčení. 
8.On tě vykoupil lid hříšný smrtí Syna svého –  
- a ode všech nepravostí obmyl krví Jeho; - 
- zbavil nás od zatracení a přivedl k smilování - skrz své zaslíbení. 

 
Závěr: 

9.Sláva budiž Bohu Otci, též i Jeho Synu, - 
- i také Duchu Svatému, oběma rovnému, - 
- jakož byla před vším časem, zni teď všudy jedním hlasem, - až na věky. Amen. 

 
 Copyright © 2006 <Petr Chaloupský >    All Rights Reserved http://www.chaloupsky.op.cz 

http://www.chaloupsky.op.cz
http://www.chaloupsky.op.cz

